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Laip Wassermannssee&#039;is:
puuduvad Kölnid on surnud

16. juunil 2025 leiti 22-aastane Köln Wassermannssees
surnuna. Politsei uuris surma põhjust.

Vogelsang, Deutschland - Esmaspäeva pärastlõunal, 16. juuni
2025, toimus Kölni Ehrenfeldi rajoonis traagiline juhtum: jalutaja
avastas veevalaja järve kaldal umbes kella 15.30 paiku mees.
Esialgne teave näitab, et neljapäevast kadunud 22-aastane
Kölnil põhinev 24-aastase kaaslasega sõitis õnnetuse toimumisel
koos 24-aastase kaaslasega. Elanikud päästsid selle mõni tund
varem ja see tuli hüpotermia tõttu haiglasse viia, kuna
[ekspressioon] (https://www.express.de/koeln/koeln-vogelsang-
leichnam-des-vermissten-22- Jaehrigen-fudigen-1045486)
teatati. 

 Kaaslane oli hädaabiteenistustest teatanud, et 22-aastane mees
oli endiselt vees. Selle tulemusel märgiti päästmistöötajaid kohe



otsingust. Kui inimene sai surnuks, peatati otsingumeetmed.
Kohtuekspertiisi tervisekontroll peaks nüüd täpsustama täpselt,
mis tema surmani viis. Kriminaalpolitsei uurimine on juba
algatatud. 

 öö, mis on täis ebakindlust 

 Tagasi saatusliku õhtu juurde: 22-aastane mees oli kadunud kui
kadunud alates kell 15.30. Eelmisel neljapäeval pärast seda, kui
ta oli oma kaaslasega kaaslasega ujuma ostnud. Rikkumine, mis
võis toimuda narkootikumide mõjul. Seda kinnitas politsei, kes
uurib ka juhtumi asjaolusid. Vastavalt [Tag24] (https://www.tag2
4.de/koeln/lokales/spaziergaenger-fleiche-in-koelnersee-siee-te-
te-er-der-me--mann-3395352) katkestati esmaspäeva
pärastlõunal. 

 Sündmused heidavad jälle valgust ööde ohtudele, mis suplevad
vetes. Kahjuks peavad noored eriti ja jälle kogema selliste
kergemeelsete otsuste tagajärgi. See on kurb mälestus, et elu
võtab sageli ettearvamatuid pöördeid. 

 pilk kuriteole piirkonnas 

 Praeguse juhtumi klassifitseerimiseks on oluline heita pilk
Saksamaa üldisele kuritegevuse olukorrale ja eriti Põhja-Rhin-
Westfaleal. Praegune statistika näitab vastavalt [Statista]
(https://de.statista.com/themen/94/kriminalitaet/) väikest
langust kõigi registreeritud kuritegude suhtes, samas kui
kodanike turvalisust mõjutavate kuritegude suurenemine on eriti
murettekitav. Aastal 2024 oli kuritegevuse langus 1,7 % umbes
5,84 miljonile juhtum, mis näitab positiivset arengut, mis siiski ei
suuda varjata muret varjatud arvu teatamata juhtumite pärast. 

 Noormehe traagiline surm tuletab meile meelde, kui oluline on
vastutus ja turvalisus. Kölni kriminaalpolitsei jätkab juhtumi
kallal töötamist, lootes saada rohkem teada asjaolude kohta,
mis selle laastava juhtumini viisid. 
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